ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИКНУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.09.2025
	№
	227

пгт Кикнур

О результатах выборов депутатов
 Думы Кикнурского муниципального округа
Кировской области второго созыва
по Кикнурскому двухмандатному округу № 1
                                            14 сентября 2025 года

Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Кикнурского района от 19.06.2025 № 152 «О возложении полномочий окружной(ых) избирательной(ых) комиссии(й) при проведении выборов депутатов Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва  на территориальную избирательную комиссию Кикнурского района», и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутата(ов) представительного органа муниципального образования по Кикнурскому двухмандатному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва:

зарегистрированного(ых) кандидат(ов), получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании
по Кикнурскому двухмандатному округу № 1:
 Зверев Николай Васильевич;
 Сычев Василий Николаевич.

3. Известить зарегистрированных кандидатов:
Зверева Николая Васильевича; Сычева Василия Николаевича;
об избрании депутатами Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва по Кикнурскому двухмандатному избирательному округу № 1и необходимости не позднее 22 сентября 2025 года представления в территориальную избирательную комиссию Кикнурского района документов, предусмотренных ч. 1 ст. 631 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», о прекращении полномочий, несовместимых со статусом депутата.
4. Направить настоящее постановление в средства массовой информации и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии Кикнурского района на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Кикнурского района

	И.Н. Чернодарова

	подпись

	ФИО

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Кикнурского района

	О.В. Жирова

	подпись

	ФИО

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИКНУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.09.2025
	№
	228

пгт Кикнур

О результатах выборов депутатов
 Думы Кикнурского муниципального округа
Кировской области второго созыва
по Кикнурскому трехмандатному округу № 2

                                            14 сентября 2025 года

Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Кикнурского района от 19.06.2025 № 152 «О возложении полномочий окружной(ых) избирательной(ых) комиссии(й) при проведении выборов депутатов Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва  на территориальную избирательную комиссию Кикнурского района», и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутата(ов) представительного органа муниципального образования по Кикнурскому трехмандатному округу № 2 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва:

зарегистрированного(ых) кандидат(ов), получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании

по Кикнурскому трехмандатному округу № 2:

Васильева Надежда Леонидовна;

Леванова Ольга Юрьевна;

Мотовилов Дмитрий Михайлович.

3. Известить зарегистрированных кандидатов: Васильеву Надежду Леонидовну; Леванову Ольгу Юрьевну; Мотовилова Дмитрия Михайловича об избрании депутатами Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва по Кикнурскому трехмандатному избирательному округу № 2 и необходимости не позднее 22 сентября 2025 года представления в территориальную избирательную комиссию Кикнурского района документов, предусмотренных ч. 1 ст. 631 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», о прекращении полномочий, несовместимых со статусом депутата.
4. Направить настоящее постановление в средства массовой информации и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии Кикнурского района на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Кикнурского района

	И.Н. Чернодарова

	подпись

	ФИО

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Кикнурского района

	О.В. Жирова

	подпись

	ФИО

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИКНУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.09.2025
	№
	229

пгт Кикнур

О результатах выборов депутатов
 Думы Кикнурского муниципального округа
Кировской области второго созыва
по Кикнурскому трехмандатному округу № 3

                                            14 сентября 2025 года

Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Кикнурского района от 19.06.2025 № 152 «О возложении полномочий окружной(ых) избирательной(ых) комиссии(й) при проведении выборов депутатов Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва  на территориальную избирательную комиссию Кикнурского района», и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутата(ов) представительного органа муниципального образования по Кикнурскому трехмандатному округу № 3 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва:

зарегистрированного(ых) кандидат(ов), получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании

по Кикнурскому трехмандатному округу № 3:

Зверева Татьяна Юрьевна;

Куликов Денис Владимирович;

Мотовилова Галина Юрьевна.

3. Известить зарегистрированных кандидатов: Звереву Татьяну Юрьевну;

Куликова Дениса Владимировича; Мотовилову Галину Юрьевну об избрании депутатами Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва по Кикнурскому трехмандатному избирательному округу № 3 и необходимости не позднее 22 сентября 2025 года представления в территориальную избирательную комиссию Кикнурского района документов, предусмотренных ч. 1 ст. 631 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», о прекращении полномочий, несовместимых со статусом депутата.
4. Направить настоящее постановление в средства массовой информации и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии Кикнурского района на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Кикнурского района

	И.Н. Чернодарова

	подпись

	ФИО

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Кикнурского района

	О.В. Жирова

	подпись

	ФИО

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИКНУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.09.2025
	№
	230

пгт Кикнур

О результатах выборов депутатов
 Думы Кикнурского муниципального округа
Кировской области второго созыва
по Кикнурскому трехмандатному округу № 4

                                            14 сентября 2025 года

Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Кикнурского района от 19.06.2025 № 152 «О возложении полномочий окружной(ых) избирательной(ых) комиссии(й) при проведении выборов депутатов Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва  на территориальную избирательную комиссию Кикнурского района», и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутата(ов) представительного органа муниципального образования по Кикнурскому трехмандатному округу № 4 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва:

зарегистрированного(ых) кандидат(ов), получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании

по Кикнурскому трехмандатному округу № 4:

Аказова Светлана Ивановна;
Васенина Ольга Ивановна;
Тюльканова Светлана Леонидовна.
3. Известить зарегистрированных кандидатов: Аказову Светлану Ивановну;

Васенину Ольгу Ивановну; Тюльканову Светлану Леонидовну

об избрании депутатами Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва по Кикнурскому трехмандатному избирательному округу № 4 и необходимости не позднее 22 сентября 2025 года представления в территориальную избирательную комиссию Кикнурского района документов, предусмотренных ч. 1 ст. 631 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», о прекращении полномочий, несовместимых со статусом депутата.
4. Направить настоящее постановление в средства массовой информации и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии Кикнурского района на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Кикнурского района

	И.Н. Чернодарова

	подпись

	ФИО

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Кикнурского района

	О.В. Жирова

	подпись

	ФИО